
ZARZĄDZENIE Nr 48/VII /2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 marca 2015 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2015 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2015 Miasta Milanówka Nr 14/IV/15 z dnia 15 stycznia 2015 

roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                        /-/    

                                 mgr inż. Wiesława Kwiatkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego oraz Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

dochody:  

dział 751, rozdział 75107 § 2010 zwiększa się o kwotę 16 908 zł; 

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 5 581 zł; 

dział 801, rozdział 80104 § 2030 zmniejsza się o kwotę 66 829 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 977 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 64 438 893,05 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75107 zwiększa się o kwotę 16 908 zł; 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 5 581 zł; 

dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się o kwotę 66 829 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 977 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi  61 533 250,05 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 851, rozdziale 85154 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 4 100 zł plan 

wynagrodzeń bezosobowych z konieczności zwiększenia godzin konsultacji psychologa-

certyfikowanego specjalisty pomocy ofiarom przemocy w rodzinie dla mieszkańców 

Milanówka doświadczających przemocy domowej zmniejszając o tę samą kwotę plan 

wydatków statutowych w tej samej klasyfikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Banasiak 


